
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa SUW w Warszewicach wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz rozbudowa SUW w Strykowie i Zelgoszczy wraz z

infrastrukturą towarzyszącą

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Stryków

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057833

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Tadeusza Kościuszki 27

1.4.2.) Miejscowość: Stryków

1.4.3.) Kod pocztowy: 95-010

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki

1.4.7.) Numer telefonu: 427198002

1.4.8.) Numer faksu: 427198002

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: strykow@strykow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.strykow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00299008/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-09 15:58

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00285829/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym.
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie tego warunku.

2. Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów.
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie tego warunku.

3. Sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek udziału w postępowaniu, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada środki
finansowe lub zdolność kredytową w wysokości, co najmniej 5.000.000,00 PLN brutto w okresie nie wcześniejszym niż 3
miesiąc przed złożeniem informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość
posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy.
Dla potrzeb oceny spełniania warunku określonego, powyżej, jeśli wartość lub wartości zostaną podane w walutach innych
niż PLN, Zamawiający przyjmie średni kurs danej waluty publikowany przez Narodowy Bank Polski w dniu publikacji
ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. Jeżeli w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie
Zamówień Publicznych, Narodowy Bank Polski nie publikuje średniego kursu danej waluty, za podstawę przeliczenia
przyjmuje się średni kurs waluty publikowany pierwszego dnia, po dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00299008/01 z dnia 2022-08-09

2022-08-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamówień Publicznych, w którym zostanie on opublikowany. W razie potrzeby przedmiotową klauzulę stosuje się
odpowiednio do innych dokumentów i oświadczeń składanych przez Wykonawców w niniejszym postępowaniu.

4. Zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał należycie (zakończył) w okresie ostatnich
5 lat a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie roboty budowlane w zakresie niezbędnym do
wykazania spełnienia warunku udziału w postępowaniu. Przez roboty budowlane w zakresie niezbędnym do wykazania
spełniania warunku zdolności technicznej lub zawodowej należy rozumieć należytą realizację minimum jednego
porównywalnego zadania inwestycyjnego realizowanego w systemie zaprojektuj i wybuduj (o podobnym charakterze i
złożoności co przedmiot niniejszego postępowania), którego przedmiotem było zaprojektowanie i budowa i/lub
przebudowa/modernizacja stacji uzdatniania wody i/lub ujęć/a wody o wartości brutto co najmniej 8.000.000,00 PLN
(wartość jednego zadania należy rozumieć jako łączną wartość wykonanych prac projektowych i robót budowlanych w
ramach jednej umowy/jednego zadania inwestycyjnego), z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz
podmiotów na rzecz których roboty budowlane zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty
budowlane/zadania zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa są referencje bądź inne dokumenty
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane/zadania zostały wykonane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn
niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty
LUB
wykaże, że wykonał należycie (zakończył) w okresie ostatnich 5 lat a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie roboty budowlane w zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia warunku udziału w postępowaniu. Przez
roboty budowlane w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku zdolności technicznej lub zawodowej należy
rozumieć należytą realizację minimum jednego porównywalnego zadania inwestycyjnego (o podobnym charakterze i
złożoności co przedmiot niniejszego postępowania), którego przedmiotem była budowa i/lub przebudowa/modernizacja
stacji uzdatniania wody i/lub ujęć/a wody o wartości brutto co najmniej 8.000.000,00 PLN (wartość zadania inwestycyjnego
należy rozumieć jako łączną wartość wykonanych robót w ramach jednej umowy/jednego zadania inwestycyjnego) ORAZ
wykaże, że wykonał, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie
opracowanie jednej dokumentacji projektowej zatwierdzonej pozwoleniem na budowę, lub w stosunku do której organ
administracji architektoniczno-budowlanej nie wniósł sprzeciwu, której przedmiotem była budowa i/lub
przebudowa/modernizacja stacji uzdatniania wody i/lub ujęć/a wody o wartości brutto co najmniej 300.000,00 PLN (należy
rozumieć jako łączną wartość wykonanych prac projektowych w ramach jednej umowy/jednego zadania), 
z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów na rzecz których roboty budowlane i usługi
zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane i usługi zostały wykonane należycie,
przy czym dowodami, o których mowa są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego
roboty budowlane i usługi zostały wykonane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie
uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty w przypadku robót budowlanych lub oświadczenie Wykonawcy w
przypadku usług. 
Należyta realizacja zadania ma wynikać ze złożonego wykazu robót/zadań (załącznik nr 5 do SWZ) oraz z załączonych
dowodów określających czy wykazane roboty zostały wykonane należycie, np. informacji o tym czy roboty zostały wykonane
zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone.
Okres wyrażony w latach, o którym mowa powyżej liczy się wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert.
Uwaga:
1. W przypadku, gdy Wykonawca wykonywał w ramach zadania inwestycyjnego/kontraktu/umowy większy zakres robót (np.
stacje uzdatniania wody i drogę itp.), dla potrzeb zamówienia powinien wyodrębnić i podać wartości doświadczenia, o
którym mowa w opisie warunku.
2. Jeżeli Wykonawca wykazuje doświadczenie nabyte w ramach kontraktu (zamówienia/umowy) realizowanego przez
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (tzw. konsorcjum), Zamawiający nie dopuszcza by
Wykonawca polegał na doświadczeniu grupy wykonawców, której był członkiem, jeżeli faktycznie i konkretnie nie wykonywał
wykazywanego zakresu prac. Zamawiający zastrzega możliwość zwrócenia się do wykonawcy o wyjaśnienia w zakresie
faktycznie i konkretnie wykonywanego zakresu prac oraz przedstawienia stosownych dowodów np. umowy konsorcjum, z
której wynika zakres obowiązków czy wystawionych przez wykonawcę faktur. Inaczej mówiąc, jeżeli wykonawca powołuje
się na doświadczenie w realizacji prac, wykonywanych wspólnie z innymi wykonawcami, wykaz winien dotyczyć prac, w
których wykonaniu wykonawca ten bezpośrednio uczestniczył.
3. Dla potrzeb oceny spełniania warunku określonego, powyżej, jeśli wartość lub wartości zostaną podane w walutach
innych niż PLN, Zamawiający przyjmie średni kurs danej waluty publikowany przez Narodowy Bank Polski w dniu publikacji
ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. Jeżeli w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie
Zamówień Publicznych, Narodowy Bank Polski nie publikuje średniego kursu danej waluty, za podstawę przeliczenia
przyjmuje się średni kurs waluty publikowany pierwszego dnia, po dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie
Zamówień Publicznych, w którym zostanie on opublikowany. W razie potrzeby przedmiotową klauzulę stosuje się
odpowiednio do innych dokumentów i oświadczeń składanych przez Wykonawców w niniejszym postępowaniu.
4. Zamawiający zastrzega prawo weryfikacji potwierdzenia należytego wykonania prac bezpośrednio u podmiotu, na rzecz,
którego były wykonane.

b) Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje osobami które będą skierowane przez
wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego. Wykonawca musi wykazać, że dysponuje osobami posiadającym
kwalifikacje zawodowe, uprawnienia, doświadczenie i wykształcenie niezbędne do wykonania zamówienia publicznego, tj.
co najmniej:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00299008/01 z dnia 2022-08-09

2022-08-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- minimum 1 osobą – projektanta z uprawnieniami budowlanymi do projektowania bez ograniczeń w specjalności
architektonicznej , legitymującego się doświadczeniem zawodowym min. 3 lata od uzyskania uprawnień oraz
doświadczeniem w wykonaniu przynajmniej jednego projektu budowy i/lub przebudowy/modernizacji stacji uzdatniania wody
i/lub ujęć/a wody . 
- minimum 1 osobą- projektanta z uprawnieniami budowlanymi do projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej
w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych ,
legitymującego się doświadczeniem zawodowym min. 3 lata od uzyskania uprawnień oraz doświadczeniem w wykonaniu
przynajmniej jednego projektu budowy i/lub przebudowy/modernizacji stacji uzdatniania wody i/lub ujęć/a wody oraz
doświadczeniem w wykonaniu przynajmniej jednego projektu budowy i/lub przebudowy/modernizacji sieci wodociągowej.
- minimum 1 osobą – projektanta z uprawnieniami budowlanymi do projektowania bez ograniczeń w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej , legitymującego się doświadczeniem zawodowym min. 3 lata od uzyskania uprawnień oraz
doświadczeniem w wykonaniu przynajmniej jednego projektu budowy i/lub przebudowy/modernizacji stacji uzdatniania wody
i/lub ujęć/a wody .
- minimum 1 osobą – projektanta z uprawnieniami budowlanymi do projektowania bez ograniczeń w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych , legitymującego się
doświadczeniem zawodowym min. 3 lata od uzyskania uprawnień oraz doświadczeniem w wykonaniu przynajmniej jednego
projektu budowy i/lub przebudowy/modernizacji stacji uzdatniania wody i/lub ujęć/a wody .

Osoby te muszą posiadać aktualne zaświadczenie o przynależności do właściwej izby samorządu zawodowego oraz
uprawnienia budowlane wymagane zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane lub równoważne uprawnienia
uzyskane na terenie Europejskiego Obszaru Gospodarczego, dla poszczególnych branż/specjalności.

Po zmianie: 
1. Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym.
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie tego warunku.

2. Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów.
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie tego warunku.

3. Sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek udziału w postępowaniu, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada środki
finansowe lub zdolność kredytową w wysokości, co najmniej 5.000.000,00 PLN brutto w okresie nie wcześniejszym niż 3
miesiąc przed złożeniem informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość
posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy.
Dla potrzeb oceny spełniania warunku określonego, powyżej, jeśli wartość lub wartości zostaną podane w walutach innych
niż PLN, Zamawiający przyjmie średni kurs danej waluty publikowany przez Narodowy Bank Polski w dniu publikacji
ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. Jeżeli w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie
Zamówień Publicznych, Narodowy Bank Polski nie publikuje średniego kursu danej waluty, za podstawę przeliczenia
przyjmuje się średni kurs waluty publikowany pierwszego dnia, po dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie
Zamówień Publicznych, w którym zostanie on opublikowany. W razie potrzeby przedmiotową klauzulę stosuje się
odpowiednio do innych dokumentów i oświadczeń składanych przez Wykonawców w niniejszym postępowaniu.

4. Zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał należycie (zakończył) w okresie ostatnich
5 lat a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie zadania/roboty budowlane w zakresie niezbędnym
do wykazania spełnienia warunku udziału w postępowaniu. Przez roboty budowlane w zakresie niezbędnym do wykazania
spełniania warunku zdolności technicznej lub zawodowej należy rozumieć należytą realizację minimum dwóch
porównywalnych zadań inwestycyjnych realizowanych w systemie zaprojektuj i wybuduj (o podobnym charakterze i
złożoności co przedmiot niniejszego postępowania), których przedmiotem było zaprojektowanie i budowa i/lub
przebudowa/modernizacja stacji uzdatniania wody i/lub ujęcia/ć wody o wartości brutto każdego zadania co najmniej
2.500.000,00 PLN (wartość jednego zadania należy rozumieć jako łączną wartość wykonanych prac projektowych i robót
budowlanych w ramach jednej umowy/jednego zadania inwestycyjnego), z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca
wykonania oraz podmiotów na rzecz których roboty budowlane zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów
określających, czy te roboty budowlane/zadania zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa są
referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane/zadania zostały
wykonane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne
odpowiednie dokumenty
LUB
wykaże, że wykonał należycie (zakończył) w okresie ostatnich 5 lat a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie zadania/roboty budowlane w zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia warunku udziału w postępowaniu.
Przez roboty budowlane w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku zdolności technicznej lub zawodowej
należy rozumieć należytą realizację minimum dwóch porównywalnych zadań inwestycyjnych (o podobnym charakterze i
złożoności co przedmiot niniejszego postępowania), których przedmiotem była budowa i/lub przebudowa/modernizacja stacji
uzdatniania wody i/lub ujęcia/ć wody o wartości brutto każdego zadania co najmniej 2.500.000,00 PLN (wartość zadania
inwestycyjnego należy rozumieć jako łączną wartość wykonanych robót w ramach jednej umowy/jednego zadania
inwestycyjnego) ORAZ wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00299008/01 z dnia 2022-08-09

2022-08-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



okresie wykonał/opracował co najmniej dwie dokumentacje projektowe zatwierdzone pozwoleniem na budowę, lub w
stosunku do której organ administracji architektoniczno-budowlanej nie wniósł sprzeciwu, których przedmiotem była budowa
i/lub przebudowa/modernizacja stacji uzdatniania wody i/lub ujęcia/ć wody o wartości brutto co najmniej 70.000,00 PLN
każda (wartość brutto jednej dokumentacji należy rozumieć jako łączną wartość wykonanych prac projektowych w ramach
jednej umowy/jednego zadania), 
z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów na rzecz których roboty budowlane i usługi
zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane i usługi zostały wykonane należycie,
przy czym dowodami, o których mowa są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego
roboty budowlane i usługi zostały wykonane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie
uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty w przypadku robót budowlanych lub oświadczenie Wykonawcy w
przypadku usług. 
Należyta realizacja zadania ma wynikać ze złożonego wykazu robót/zadań (załącznik nr 5 do SWZ) oraz z załączonych
dowodów określających czy wykazane roboty zostały wykonane należycie, np. informacji o tym czy roboty zostały wykonane
zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone.
Okres wyrażony w latach, o którym mowa powyżej liczy się wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert.
Uwaga:
1. W przypadku, gdy Wykonawca wykonywał w ramach zadania inwestycyjnego/kontraktu/umowy większy zakres robót (np.
stacje uzdatniania wody i drogę itp.), dla potrzeb zamówienia powinien wyodrębnić i podać wartości doświadczenia, o
którym mowa w opisie warunku.
2. Jeżeli Wykonawca wykazuje doświadczenie nabyte w ramach kontraktu (zamówienia/umowy) realizowanego przez
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (tzw. konsorcjum), Zamawiający nie dopuszcza by
Wykonawca polegał na doświadczeniu grupy wykonawców, której był członkiem, jeżeli faktycznie i konkretnie nie wykonywał
wykazywanego zakresu prac. Zamawiający zastrzega możliwość zwrócenia się do wykonawcy o wyjaśnienia w zakresie
faktycznie i konkretnie wykonywanego zakresu prac oraz przedstawienia stosownych dowodów np. umowy konsorcjum, z
której wynika zakres obowiązków czy wystawionych przez wykonawcę faktur. Inaczej mówiąc, jeżeli wykonawca powołuje
się na doświadczenie w realizacji prac, wykonywanych wspólnie z innymi wykonawcami, wykaz winien dotyczyć prac, w
których wykonaniu wykonawca ten bezpośrednio uczestniczył.
3. Dla potrzeb oceny spełniania warunku określonego, powyżej, jeśli wartość lub wartości zostaną podane w walutach
innych niż PLN, Zamawiający przyjmie średni kurs danej waluty publikowany przez Narodowy Bank Polski w dniu publikacji
ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. Jeżeli w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie
Zamówień Publicznych, Narodowy Bank Polski nie publikuje średniego kursu danej waluty, za podstawę przeliczenia
przyjmuje się średni kurs waluty publikowany pierwszego dnia, po dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie
Zamówień Publicznych, w którym zostanie on opublikowany. W razie potrzeby przedmiotową klauzulę stosuje się
odpowiednio do innych dokumentów i oświadczeń składanych przez Wykonawców w niniejszym postępowaniu.
4. Zamawiający zastrzega prawo weryfikacji potwierdzenia należytego wykonania prac bezpośrednio u podmiotu, na rzecz,
którego były wykonane.

b) Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje osobami które będą skierowane przez
wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego. Wykonawca musi wykazać, że dysponuje osobami posiadającym
kwalifikacje zawodowe, uprawnienia, doświadczenie i wykształcenie niezbędne do wykonania zamówienia publicznego, tj.
co najmniej:
- minimum 1 osobą – projektanta z uprawnieniami budowlanymi do projektowania w specjalności architektonicznej,
legitymującego się doświadczeniem zawodowym minimum 3 lata od uzyskania uprawnień oraz doświadczeniem w
wykonaniu przynajmniej jednego projektu budowy i/lub przebudowy/modernizacji stacji uzdatniania wody i/lub ujęcia/ć wody
. 
- minimum 1 osobą- projektanta z uprawnieniami budowlanymi do projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej
w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych,
legitymującego się doświadczeniem zawodowym minimum 3 lata od uzyskania uprawnień oraz doświadczeniem w
wykonaniu przynajmniej jednego projektu budowy i/lub przebudowy/modernizacji stacji uzdatniania wody i/lub ujęć/a wody
oraz doświadczeniem w wykonaniu co najmniej jednego projektu budowy i/lub przebudowy/modernizacji sieci
wodociągowej.
- minimum 1 osobą – projektanta z uprawnieniami budowlanymi do projektowania bez ograniczeń w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej, legitymującego się doświadczeniem zawodowym minimum 3 lata od uzyskania uprawnień oraz
doświadczeniem w wykonaniu przynajmniej jednego projektu budowy i/lub przebudowy/modernizacji stacji uzdatniania wody
i/lub ujęcia/ć wody.
- minimum 1 osobą – projektanta z uprawnieniami budowlanymi do projektowania bez ograniczeń w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, legitymującego się
doświadczeniem zawodowym minimum 3 lata od uzyskania uprawnień oraz doświadczeniem w wykonaniu przynajmniej
jednego projektu budowy i/lub przebudowy/modernizacji stacji uzdatniania wody i/lub ujęcia/ć wody.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) W celu potwierdzenia spełnienia warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej Zamawiający żąda od
Wykonawcy złożenia: 
a) wykazu robót- według załącznika nr 5 do SWZ. Wykonawca winien wykazać, że wykonał należycie w okresie ostatnich 5

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00299008/01 z dnia 2022-08-09

2022-08-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie roboty budowlane w zakresie niezbędnym do
wykazania spełnienia warunku udziału w postępowaniu. Przez roboty budowlane w zakresie niezbędnym do wykazania
spełniania warunku zdolności technicznej lub zawodowej należy rozumieć należytą realizację minimum jednego
porównywalnego zadania inwestycyjnego realizowanego w systemie zaprojektuj i wybuduj (o podobnym charakterze i
złożoności co przedmiot niniejszego postępowania), którego przedmiotem było zaprojektowanie i budowa i/lub
przebudowa/modernizacja stacji uzdatniania wody i/lub ujęć/a wody o wartości brutto co najmniej 8.000.000,00 PLN
(wartość jednego zadania należy rozumieć jako łączną wartość wykonanych prac projektowych i robót budowlanych w
ramach jednej umowy/jednego zadania inwestycyjnego), 
LUB
wykaże, że wykonał należycie w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie
roboty budowlane w zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia warunku udziału w postępowaniu. Przez roboty
budowlane w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku zdolności technicznej lub zawodowej należy rozumieć
należytą realizację minimum: jednego porównywalnego zadania inwestycyjnego (o podobnym charakterze i złożoności co
przedmiot niniejszego postępowania), którego przedmiotem była budowa i/lub przebudowa/modernizacja stacji uzdatniania
wody i/lub ujęć/a wody o wartości brutto co najmniej 8.000.000,00 PLN (wartość zadania inwestycyjnego należy rozumieć
jako łączną wartość wykonanych robót w ramach jednej umowy/jednego zadania inwestycyjnego) ORAZ wykaże, że
wykonał, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie opracowanie jednej
dokumentacji projektowej zatwierdzonej pozwoleniem na budowę, lub w stosunku do której organ administracji
architektoniczno-budowlanej nie wniósł sprzeciwu, której przedmiotem była budowa i/lub przebudowa/modernizacja stacji
uzdatniania wody i/lub ujęć/a wody o wartości brutto co najmniej 300.000,00 PLN (należy rozumieć jako łączną wartość
wykonanych prac projektowych w ramach jednej umowy/jednego zadania), 

Do wykazu należy załączyć dowody określające, czy te roboty budowlane lub roboty budowlane i usługi zostały wykonane
należycie.

b) wykazu osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, wraz z informacjami na temat ich
kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a
także zakresu wykonywanych przez nich czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami - według
załącznika nr 11 do SWZ. 

2) W celu potwierdzenia spełniania warunku dotyczącego sytuacji ekonomicznej lub finansowej, Zamawiający żąda od
Wykonawcy złożenia informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość
posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy – w wysokości co najmniej 5.000.000,00 PLN brutto
w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiąc przed jej złożeniem.

Po zmianie: 
1) W celu potwierdzenia spełnienia warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej Zamawiający żąda od
Wykonawcy złożenia: 
a) wykazu robót- według załącznika nr 5 do SWZ. Wykonawca winien wykazać, że wykonał należycie w okresie ostatnich 5
lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy–w tym okresie zadania/roboty budowlane w zakresie niezbędnym do
wykazania spełnienia warunku udziału w postępowaniu. Przez roboty budowlane w zakresie niezbędnym do wykazania
spełniania warunku zdolności technicznej lub zawodowej należy rozumieć należytą realizację minimum dwóch
porównywalnych zadań inwestycyjnych realizowanego w systemie zaprojektuj i wybuduj (o podobnym charakterze i
złożoności co przedmiot niniejszego postępowania), których przedmiotem było zaprojektowanie i budowa i/lub
przebudowa/modernizacja stacji uzdatniania wody i/lub ujęcia/ć wody o wartości brutto każdego zadania co najmniej
2.500.000,00 PLN (wartość jednego zadania należy rozumieć jako łączną wartość wykonanych prac projektowych i robót
budowlanych w ramach jednej umowy/jednego zadania inwestycyjnego), 
LUB
wykaże, że wykonał należycie w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie
zadania/roboty budowlane w zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia warunku udziału w postępowaniu. Przez roboty
budowlane w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku zdolności technicznej lub zawodowej należy rozumieć
należytą realizację minimum dwóch porównywalnych zadań inwestycyjnych (o podobnym charakterze i złożoności co
przedmiot niniejszego postępowania), których przedmiotem była budowa i/lub przebudowa/modernizacja stacji uzdatniania
wody i/lub ujęcia/ć wody o wartości brutto każdego zadania co najmniej 2.500.000,00 PLN (wartość zadania inwestycyjnego
należy rozumieć jako łączną wartość wykonanych robót w ramach jednej umowy/jednego zadania inwestycyjnego) ORAZ
wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy-w tym okresie wykonał/opracował
dwie dokumentacje projektowe zatwierdzone pozwoleniem na budowę, lub w stosunku do której organ administracji
architektoniczno-budowlanej nie wniósł sprzeciwu, której przedmiotem była budowa i/lub przebudowa/modernizacja stacji
uzdatniania wody i/lub ujęcia/ć wody o wartości brutto co najmniej 70.000,00 PLN każda (wartość brutto jednej dokumentacji
należy rozumieć jako łączną wartość wykonanych prac projektowych w ramach jednej umowy/jednego zadania), 

Do wykazu należy załączyć dowody określające, czy te roboty budowlane lub roboty budowlane i usługi zostały wykonane
należycie.

b) wykazu osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, wraz z informacjami na temat ich
kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00299008/01 z dnia 2022-08-09

2022-08-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



także zakresu wykonywanych przez nich czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami - według
załącznika nr 11 do SWZ. 

2) W celu potwierdzenia spełniania warunku dotyczącego sytuacji ekonomicznej lub finansowej, Zamawiający żąda od
Wykonawcy złożenia informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość
posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy – w wysokości co najmniej 5.000.000,00 PLN brutto
w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiąc przed jej złożeniem.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-08-16 11:00

Po zmianie: 
2022-08-24 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-08-16 12:00

Po zmianie: 
2022-08-24 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-09-14

Po zmianie: 
2022-09-22

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00299008/01 z dnia 2022-08-09

2022-08-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa SUW w Warszewicach wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz rozbudowa SUW w Strykowie i Zelgoszczy wraz z infrastrukturą towarzyszącą
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Stryków
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057833
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Tadeusza Kościuszki 27
	1.4.2.) Miejscowość: Stryków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 95-010
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 427198002
	1.4.8.) Numer faksu: 427198002
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: strykow@strykow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.strykow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00299008/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-09 15:58

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00285829/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2022-08-09T16:15:26+0200




